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Dengesiz hava koşulları ve normalin üzerinde
sıcaklıklar
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Yedi günlük dönemin (21–27.06.2019) çoğu gününde tarımsal meteorolojik koşullar, dengesiz hava durumu ve

normalin üzerindeki sıcaklıklar tarafından belirlenecek. Yaz başında, bazı yerlerde 37–38°C'ye varacak olan

tahmin edilen son derece yüksek maksimum sıcaklıklar, ilkbahar ekili ürünlerin vejetasyonunu engelleyecek. Bu

değerler, bazı sebze ürünlerinin (fasulye, domates, biber, salatalık vb.) üreme organlarının oluşumu üzerinde

olumsuz bir etkiye sahip olacak ve düşük atmosferik nem koşullarında çiçek ve meyve tutumunun dökülmesine

neden olabilir. Dönemin ortasında sıcaklıklarda bir düşüş ve tarımsal ürünlerin gelişimi için koşullarda bir

iyileşme öngörülmektedir.
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Dönem boyunca, ova alanlarındaki buğdayda kitlesel yumuşak hamur ve tam olgunluk gözlemlenecek, daha

yüksek tarlalarda ise süt olumu ve yumuşak hamura geçiş görülecek. Ayçiçeğinde çiçeklenme başlığının

oluşumu gerçekleşecek ve bazı yerlerde Tuna Ovası'nda (Băzovec, Pavlikeni tarımsal meteoroloji istasyonları)

tarlalarda çiçeklenme başlangıcı da gözlemlenecek. Mısırda yaprak oluşumu meydana gelecek. Dönemin

sonunda, erkenci hibritlerde tepe püskülü çıkarma başlangıcı gözlemlenecek. Tepe püskülü çıkarmaya kadar,

mısır tarlaları en önemli ekonomik zararlılardan biri olan mısır kurdu (Ostrinia nubilalis) varlığı açısından kontrol

edilmelidir. Zararlı yoğunluğu ekonomik zarar eşiğini (10 yumurta kümesi/100 bitki) aştığında, zamanında

insektisit uygulaması (larvalar gövdeleri delmeden önce genç larvalara karşı) gereklidir.

Dönem boyunca ülkenin birçok bölgesinde, güneydoğu bölgeleri ve Karadeniz kıyıları hariç, yağışlar arpa ve

buğday hasadını geçici olarak engelleyecek. Dolu olasılığının tekrar arttığı, ürünlerin yatma ve tanelerin dökülme

riski taşıdığı tahmin ediliyor. Dolu yağışından sonra, etkilenen sebze ürünlerinin ve bağların ilk fırsatta bakır

içeren fungisitlerle ilaçlanması önerilir.
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